Ano 2016, Edição n.º 3469E - Crato (CE), Quarta-feira 08 de Junho de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3469E - Crato (CE), Quarta-feira 08 de Junho de 2016.

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS N° 2016.04.13.2. O Pregoeiro do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 23 de junho de 2016 às
08:00 horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n - Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e
abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA,
PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO A REPOSIÇAO DE PEÇAS, NA FROTA DE MOTOCICLETAS PERTENCENTES A DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 14:00 horas. Crato/CE,
07 de junho de 2016. Gilberto Dumar Pinheiro Filho – Pregoeiro.

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 2016.05.12.1.
O Pregoeiro do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, a sessão ocorrida neste dia 07 de junho de 2016 às 08:00 horas,
com objeto: AQUISIÇÃO DE EMULSAO ASFÁLTICA RM1C E RR2C PARA ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO
DE CRATO/CE, foi declarado DESERTO. Crato/CE, 07 de junho de 2016. Gilberto Dumar Pinheiro Filho - Pregoeiro.

CONVOCAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - CONVOCAÇÃO ASSINATURA DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
2016.02.11.1. A Prefeitura Municipal de Crato/CE vem convocar a empresa MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA-ME, com endereço na Av.
Washington Soares, 8740, Messejana, Fortaleza-CE, CNPJ Nº 19.530.622/0001-50, para através do seu representante legal, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,
contados da data de recebimento desta convocação comparecer à sede da Comissão de Licitação no Largo Júlio Saraiva, S/Nº - Crato/CE, para a assinatura do
contrato decorrente do processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO AOS
PROGRAMAS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO-
CE, sob pena de decair do direito à contratação e sujeitar-se às multas e sanções conforme especificações constantes no Edital PREGÃO PRESENCIAL Nº
2016.02.11.1. Crato/CE, 03 de junho de 2016. Elisangela Rodrigues Leite Moura - Secretária Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1